
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Elektronická
nabíječka - EBC
75E
Objednací číslo:
6851105

689 Kč bez DPH
834 Kč s DPH

Pro baterie AGM/GEL/STD a
LiFePO4 s nabíjecím napětím 6
nebo 12 V.

Sedmistupňové nabíjení, prodlužuje životnost baterie
Vestavěný mikroprocesor nabízí inteligentní, automatický nabíjecí program pro trvale nabitou baterii
Jednoduché ovládání pomocí tlačítka
Vhodné např. pro vozidla, motocykly, čluny a sekačky na trávu
Ochrana proti zkratu, přepólování, přetížení a přehřátí
Pro regeneraci baterií, které byly hluboce vybité během krátké doby
Konstantní tok proudu během hlavní nabíjecí fáze zajišťuje rychlejší a vyšší účinnost nabíjení

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Nabíjecí napětí 6 / 12 V
Nabíjecí proud 2 / 5 A
Nabíjecí kapacita 7 – 120 Ah
Udržovací kapacita 7 – 120 Ah
Typ baterie WET (olověné), GEL, AGM, LiFePO4
Stupeň ochrany IP65
Příkon 75 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 240 × 55 × 70 mm
Hmotnost 0,5 kg


